
Stav k 1. 5. 2024

BŘECLAV – LEDNICE 
A ZPĚT

Lednice květen – září 2024
Nostalgické jízdy za krásami 
Lednicko-valtického areálu

HLAVNÍ 
PARTNEŘI

PARTNEŘI

Historickými vlaky
do Lednice

JÍZDNÉ
Motoráček

•   jednosměrné jízdné 60 Kč
•  přeprava jízdního kola 50 Kč
•  přeprava psa 30 Kč

Děti 6–18 let, žáci a studenti 18–26 let, cestující 65+ a osoby pobírající invalidní důchod 
3. stupně sleva 50 %. Držitelé průkazu ZTP a ZTP/P sleva 75 %.

PŘEDPRODEJ
Předprodej jízdenek ve všech pokladnách ČD od 14. 4. 2024 nebo přímo 
ve vlaku. Více informací získáte ve všech pokladnách ČD.

Parní vlak
•   jednosměrné jízdné 160 Kč
•   zpáteční jízdné 300 Kč 
•   přeprava psa 30 Kč

DALŠÍ INFORMACE
Změna vyhrazena. 
Více informací na našem webu.

www.cdnostalgie.cz

Motorový vlak Hurvínek

Parní lokomotiva Skaličák



Muzeum hraček 
Lednice

Zajeďte si s námi na výlety plné historické atmosféry. O víkendech 
a svátcích od 1. května do 29. září se můžete svézt motoráčkem 
Hurvínkem. Vypraven bude i parní vlak s historickými 
vagony, který pojede 18. května a 7. září a bude v něm zařazen 
i bufetový vůz. 

JÍZDNÍ ŘÁD

  TAM STANICE ZPĚT

9:23 11:23 13:11 15:11 Břeclav 10:47 12:47 14:37 16:38

9:30 11:30 13:18 15:18 Boří les 10:43 12:43 14:33 16:33

9:34 11:35 13:23 15:23 Poštorná 10:36 12:36 14:25 16:26

9:38 11:38 13:26 15:26 Charvátská Nová Ves 10:32 12:32 14:22 16:22

9:45 11:46 13:34 15:34 Lednice rybníky 10:25 12:25 14:15 16:15

9:49 11:50 13:38 15:38 Lednice 10:20 12:20 14:10 16:10

CO NÁS ČEKÁ

•   Lednicko-valtický areál
Romantický areál s mnoha památkami je od roku 1996 zapsán 
na seznamu světového kulturního dědictví UNESCO. Navštívit lze zámek, 
zámecký skleník, jízdárny, minaret nebo vyzkoušet plavbu zámeckým 
parkem.

•   Muzeum Lednice 
Přeneste se zpět do období první republiky v muzeu na Zámeckém 
náměstí v budově infocentra s názvem „Lednice dávná – Jak se žilo 
za tatíčka Masaryka“. 

•   Muzeum železnice Břeclav
V expozici umístěné ve výpravní budově vlakového nádraží zjistíte, jaký 
vliv měla železnice na formování Břeclavi. Prohlédnout si můžete modely 
vozů břeclavského depa ve velikosti H0, model parní lokomotivy Moravia 
a samozřejmě nechybí ani autentické předměty z dané doby. Expozice 
pamatuje také na děti, pro které jsou zde umístěny interaktivní prvky. 

•   Muzeum hraček Lednice
Víte, jak vznikl plyšový medvídek? Viděli jste panenku, která přežila 
bombardování v Drážďanech? Nechte se okouzlit nostalgií vzniku 
historických hraček z 19. a 20. století a vraťte se do svého dětství 
v muzeu plném retrohraček.

•   Lázně Lednice
Léčebným zdrojem lázeňského domu Perla je přírodní jodobromový 
pramen zvaný solanka, který je svým obsahem jódu jedním z nejkvalitnějších 
svého druhu v Evropě. Ponořte se do hojivé lázně a nechte působit 
zázračnou sílu přírodního pramene s regeneračními a omlazujícími účinky. 
V Lázních Lednice se můžete nechat rozmazlovat tak dlouho, jak jen si 
budete přát. Jsou pro vás připraveny jak víkendové, tak týdenní pobyty 
s nabídkou převyšující sto různých léčebných i wellness procedur.

•   Bufetový vůz
Ve dnech jízd parních vlaků je pro vás uprostřed soupravy zařazen 
bufetový vůz s nabídkou občerstvení a upomínkových předmětů. 
Přímo na nádraží v Lednici pro vás restaurace Myslivna připravila 
prodej grilovaných a zvěřinových specialit, víno a další občerstvení.

•   Pivovar Lednice
Navštivte řemeslný pivovar stojící v kraji vinařů na dohled od lednického 
zámku a nechte se okouzlit unikátním propojením tradičního poctivého 
řemesla s moderními trendy v oblasti gastronomie.

•   Motoráček Hurvínek jede o víkendech a státních svátcích
od 1. 5. do 29. 9. (mimo 18. 5. a 7. 9.). 

•  Parní jízdy se uskuteční 18. 5. a 7. 9.
Změna programu a nasazení historických vozidel vyhrazena.

LEDNICE DÁVNÁ – JAK SE ŽILO ZA TATÍČKA MASARYKA

V úseku Břeclav – Lednice a zpět vlaky zastavují ve všech stanicích a zastávkách.


